
  ЗАТВЕРДЖУЮ

______ Проректор з навчальної роботи

Сташевська І.О.


                                                            Р О З К Л А Д

атестації  студентів освітньої програми «бакалавр» денної форми навчання                                                         факультету управління та бізнесу  у 2018-2019 н.р.


                                  Початок іспитів о 8.30 , консультації напередодні іспитів 
	Дата
	Менеджмент 

	
	1 гр. (8)
	2гр. (8)

	3.06   Пн
	
	

	4.06   Вт
	
	

	5.06   Ср
	Комплексний  іспит зі спеціальності 1к5
	

	6.06  Чт
	
	Комплексний іспит зі спеціальності 1к5

	7.06 Пт
	
	

	8.06 Сб
	
	

	9.06 Нд
	
	

	10.06 Пн
	
	

	11.06 Вт
	
	

	12.06 Ср
	
	

	13.06Чт
	
	

	14.06 Пт
	
	

	15.06 Сб
	
	

	16.06 Нд
	
	

	17.06 Пн
	
	

	18.06  Вт
	
	

	19.06 Ср
	
	

	20.06 Чт
	
	

	21.06 Пт
	
	

	22.06 Сб
	
	 


Декан факультету управління та бізнесу




В.Ю. Степанов
Начальник навчального відділу 





О.В. Лук’янчикова
